
 

 

UCHWAŁA NR VII/72/2019 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2019 roku na terenie Gminy Skąpe 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2017 r. Prawa wodne (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy w 2019 roku na kąpieliskach zlokalizowanych na terenie Gminy Skąpe trwać będzie 

od 01 lipca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 1364


		2019-04-30T13:32:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




